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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002690 ANTONIO MACHADO

GM Atención a Personas en Situación de Dependencia 1 V

211260

91546

375669

284406

7837

279119

GARCÍA DÍAZ, ALBA

MERINO GÓMEZ, ISABEL

GUTIERREZ MOLINA, CARMEN

ROMERO HIDALGO, VICTOR

GEREMIAS REDONDO, JOAQUINA

PEREZ PRIETO, NUBIA INEZ

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

1

1

1

3

3

3

Puntos

  8,94

  7,80

  7,76

 10,27

  5,00

  5,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
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GS Educación Infantil 1 V

805551

23893

877141

5350

884336

390572

92025

991599

239327

912843

402927

717383

902533

614861

463695

695347

178761

23620

709491

GARCÍA DE BENITO, NATALIA

SANCHEZ NEBREDA, ANA

MONTAÑES PEREZ, LUCIA PILAR

RODRÍGUEZ CÁRDENAS, CRISTINA

HERNÁNDEZ LOZANO, INÉS

REDONDO HERRERA, SILVIA

ORTE MARICHALAR, ANA

GIL MARCOS, NATALIA

HERRERO CALONGE, SARAY

SIMÓN OMEÑACA, MARTA

ARRIAZU ROMEO, IRENE

CARRERA BELLIDO, NAIARA

QUITIO TENELEMA, LILIANA MARIBEL

LÓPEZ GARCÍA, CELIA

AZNAR QUEMADA, MARIA

CACHO LÓPEZ, JAVIER

HERNANDO DE LA RUBIA, LUCÍA

VALDEZ BELTRE, ROSAURA ALEXANDRA

MARTINEZ APARISI, MARIA PILAR

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

Puntos

 15,00

 14,06

 13,84

 13,71

 13,59

 13,58

 13,29

 13,12

 12,41

 12,18

 11,12

 13,67

 13,17

 13,08

 11,50

  8,75

  8,33

 14,00

  8,66

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion
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PROVINCIA:
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SORIA
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GS Educación Infantil 2 V

17963

946513

EL GHANI JABEUR, KAOUTAR

GRACIA GONZALEZ, LIDIA

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

1

3

Puntos

 14,82

  6,40

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion


