

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO ACADÉMICO: 2022-2023 Fecha: 21-07-2022 Página: 1 / 3

PROVINCIA: **SORIA SORIA** LOCALIDAD:

CENTRO: 42002690 ANTONIO MACHADO

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	Atención a Personas en Situación de Dependencia	1	V

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos
211260	GARCÍA DÍAZ, ALBA	1	8,94
91546	MERINO GÓMEZ, ISABEL	1	7,80
375669	GUTIERREZ MOLINA, CARMEN	1	7,76
284406	ROMERO HIDALGO, VICTOR	3	10,27
7837	GEREMIAS REDONDO, JOAQUINA	3	5,00
279119	PEREZ PRIETO, NUBIA INEZ	3	5,00

Solicitudes excuidas y causa de exclusion

Nº Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión
1		



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO ACADÉMICO: 2022-2023 Fecha: 21-07-2022 Página: 2 / 3

PROVINCIA: **SORIA**

LOCALIDAD:

CENTRO: 42002690 ANTONIO MACHADO

SORIA

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	Educación Infantil	1	V

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos
805551	GARCÍA DE BENITO, NATALIA	1	15,00
23893	SANCHEZ NEBREDA, ANA	1	14,06
877141	MONTAÑES PEREZ, LUCIA PILAR	1	13,84
5350	RODRÍGUEZ CÁRDENAS, CRISTINA	1	13,71
884336	HERNÁNDEZ LOZANO, INÉS	1	13,59
390572	REDONDO HERRERA, SILVIA	1	13,58
92025	ORTE MARICHALAR, ANA	1	13,29
991599	GIL MARCOS, NATALIA	1	13,12
239327	HERRERO CALONGE, SARAY	1	12,41
912843	SIMÓN OMEÑACA, MARTA	1	12,18
402927	ARRIAZU ROMEO, IRENE	1	11,12
717383	CARRERA BELLIDO, NAIARA	2	13,67
902533	QUITIO TENELEMA, LILIANA MARIBEL	2	13,17
614861	LÓPEZ GARCÍA, CELIA	2	13,08
463695	AZNAR QUEMADA, MARIA	2	11,50
695347	CACHO LÓPEZ, JAVIER	2	8,75
178761	HERNANDO DE LA RUBIA, LUCÍA	2	8,33
23620	VALDEZ BELTRE, ROSAURA ALEXANDRA	3	14,00
709491	MARTINEZ APARISI, MARIA PILAR	3	8,66

Solicitudes excuidas y causa de exclusion

N° Solicitud Alumno/a	Causa Exclusión
-----------------------	-----------------



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO ACADÉMICO: 2022-2023 Fecha: 21-07-2022 Página: 3 / 3

Consejería de Educación

PROVINCIA: **SORIA** LOCALIDAD: **SORIA**

CENTRO: 42002690 ANTONIO MACHADO

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	Educación Infantil	2	V

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos
17963	EL GHANI JABEUR, KAOUTAR	1	14,82
946513	GRACIA GONZALEZ, LIDIA	3	6,40

Solicitudes excuidas y causa de exclusion

Ν°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión